CONTADORES LTDA, correspondente a empresa contratada para a
prestação  de  serviços  técnicos  ao  setor  de  Recursos  Humanos,
elaboração de folha de pagamento, GFIP/SEFIP, SIAI-DP E RAIS,
dos Servidores, AGIL CONTADORES LTDA, no valor global de R$
3.500,00  (três  mil  e  quinhentos  reais)  –  referente  ao  processo
administrativo  Nº  008/2023  –  referente  a  apuração  de
irregularidades no processo de PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021
- CONTRATO Nº 024/2021 e ADITIVOS, em virtude da comprovada
prestação dos serviços, em que pese o processo de contração, ter